
 

 

 
                                               Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o. o. 

                                                                 ul. Władysława IV 9, 81-703 Sopot  
                                                         58 740 43 00   sekretariat@strefa.gda.pl 

 

 

  

  

                                                                 
                                                                     Regon 190315182  | KRS 0000033744   
                                            NIP 588 00 19 192 | Kapitał zakładowy: 376 603 000 zł 
                                              Rejestracja Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku 

www.strefa.gda.pl        

 

Sopot, 25.06.2019 roku   
DOP/4/5/2020 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: roboty rozbiórkowe dla zadania: „likwidacja obiektów 
budowlanych na terenie Wyspy Ostrów”. 
 
 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym zapytaniu ofertowym – za najkorzystniejszą wybrana została 
oferta złożona przez:  
 

Dosan Wyburzenia  
Daniel Szulta 
ul. Przyrodników 30 
80-298 Gdańsk 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 

LP Wykonawca Punkty przyznane w kryteriach wyboru Łączna ilość punktów 

Cena - - 

1 Waldemar Pobłocki 
Firma Wielobranżowa 
W-PETROL 
ul. Słoneczna 5 
83-316 Gołubie 

33,40 - - 33,40 

3 PTHU Jagan 
Jacek Kalinowski 
ul. Kilinskiego 58 
84-230 Rumia  

91,93 - - 91,93 

4 Mitron Przedsiębiorstwo 
Instalacyjno-Budowlane 
Leszek Ossowski 
ul. Cegielnia 3 
83-400 Kościerzyna 

38,46 - - 38,46 

6 Dosan Wyburzenia 
Daniel Szulta 
ul. Przyrodników 30 
80-298 Gdańsk  

100,00 - - 100,00 

7 PSSE Moedia Operator Sp. 
z o. o.  
ul. Na Ostrowiu 15/20 
80-873 Gdańsk 

91,68 - - 91,68 

8 3City Invest I Sp. z o. o. Sp. 
k. 
ul. Stefana Batorego 23/3 
81-365 Gdynia 

32,98 - - 32,98 



 

 

 
                                               Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o. o. 

                                                                 ul. Władysława IV 9, 81-703 Sopot  
                                                         58 740 43 00   sekretariat@strefa.gda.pl 

 

 

  

  

                                                                 
                                                                     Regon 190315182  | KRS 0000033744   
                                            NIP 588 00 19 192 | Kapitał zakładowy: 376 603 000 zł 
                                              Rejestracja Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku 

www.strefa.gda.pl        

 

9 ZAKŁAD BUDOWLANO-
DEKARSKI Marek 
Plechowski  
ul. Angielska Grobla 14 
80-765 Gdańsk 

32,77 - - 32,77 

 
Zamawiający informuje o odrzuceniu następujących ofert: 
 
- Anmapol Sp. z o. o. Oddział w Szopach, Szopy 21, 82-335 Gronowo Elbląskie 
 

Oferta nie zawierała wszystkich dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału  
w postępowaniu przed upływem terminu składnia ofert wobec czego podlega odrzuceniu jako niezgodna  
z treścią zapytania ofertowego(§ 8 ust. 25 lit. a przywołanego Regulaminu). 

 

- Usługi Ogólnobudowlane-Rozbiórkowe DOM-BUD Paweł Kamiński, ul. Stoczniowców 1 E/5, 83-110 
Tczew 
 

Oferta nie zawierała wszystkich dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału  
w postępowaniu przed upływem terminu składnia ofert wobec czego podlega odrzuceniu jako niezgodna  
z treścią zapytania ofertowego (§ 8 ust. 25 lit. a przywołanego Regulaminu). 

 
Z poważaniem 
Dominik Boratyński 


